(ti
PODER JUDICIÁRIO

JUSTiÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14' REGIÁO
PROCESSO ADM. VIRTUAL - PROAD N' 16.69912016

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N' 03/2017
PREGÃO ELETRÔNICO N' 0212017

(Processo Adm. Virtual - PROAD N' 16.699/2016)

o TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14' REGIÃO, inscrito no CNPJ-MF sob o
N' 03.326.815/0001-53, situado na rua Almirante Barroso, 600 - Mocambo, em Porto
Velho-RO, daqui em diante denominado TRT-14' REGIÃO, representado, neste ato, por
seu Diretor-Geral das Secretarias, ou autoridade que estiver respondendo pelo cargo, na
forma regimental e, em conformidade com o resuitado do Pregão Eletrônico N' 0212017,
devidamente homologado à fi 253, nos autos do Processo Adm Virtual - PROAD n'
16699/2016, resolve nos termos da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, bem como da
Lei 10.520/2002 e do Decreto 7.89212013 (aiterado pelo Decreto n,' 8.250/2014)
REGISTRAR OS PREÇOS, em conformidade com o referido Pregão, Termo de
Referência, Proposta e com as cláusulas e condições a seguir.

FORNECEDOR(A):
AR COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELLI • ME, inscrita no CNPJ N'
18.710.690/0001-38, com sede na rua Seiro Nakamura, 21 - Xaxin - CEPo 81710-200,
Curitiba/PR, fone: (41) 3503-9609, emai!: arcomercio3@gmail.com. neste ato, por
intermédio de seu representante legal, Senhor Ademilson Rogério Gonçalves, portador da
Carteira de Identidade n' 4.640.566-8 SSP/PR e do CPF n' 647.863.909-68.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

I _ A presente ata tem por finalidade o Contratação de pessoa juridica
especializada no fornecimento de material de refrigeração, conforme Pregão Eletrônico n

2

02117,Termo de Referéncia e Proposta de Preços.

CLÁUSULA SEGUNDA _ DOS QUANmATlVOS PREVISTOS E DOS PREÇOS

LOTE 11

Item Descrição Unid Qtd Valor Unitário
MinlMáx R$

1 Gás refrigerante R-22, para central de ar, UN 01/60 420,00

tipo Split, de 13,6Kg (botija de gás).
Marca/Modelo EQS/R-22

2 Gás refrigerante 410-A, para central de UN 01/60 316,65

ar, tipo Split, de 13,6Kg (botija de gás).
Marca/Modelo EQS/R-410

VALOR TOTAL POR GRUPO DE ITENS R$ 44.199,00

RG:\SecAdm\S A 2017\CONTRATOS 2017\PAcroS\ELABORAÇAO\Atas - por ano\2017\ 3 7 aterial

refrigeração LOTE II\03.17 Material refrigeração LOTE Il.doc • I .'--
\"J

,

-.
PODER JUDICIARIO

JUSTiÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14' REGIAO
PROCESSO ADM. VIRTUAL - PROAD N' 16.69912016

11_ A existência de preços registrados não obriga o TRT da 14'
Região a contratar, sendo facultada a realização de licitação especifica para a aquisição
pretendida, assegurado ao beneficiário do registro a preferência de fornecimento em
igualdade de condições (art. 16, do Decreto n' 7.892/13).

111_ Os preços registrados poderão ser revistos na forma do art. 17 do
Decreto N' 7.892/13 (redução de preços), sendo de responsabilidade do gestor da
avença a negociação com o contratado, observada as disposições contidas na alínea "d"
do Inciso 11do caput do art. 65 da Lei 8.666/93.

IV _ A presente Ata de Registro de Preços estar vedada "carona" por
órgão ou entidade não participante da Intenção de Registro de Preços, conforme previsto

no item 12.6 do edital..

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE ENTREGA, DO LOCAL DE RECEBIMENTO

DOS MATERIAIS E PRAZO DE GARANTIA

I _ O prazo de entrega dos materiais será em atê 30 (trinta) dias corridos,

a contar do recebimento da Nota de Empenho.

11 _ O recebimento dos materiais será em Porto Velho/RO, no
Almoxarifado Central do TRT-14' Região, sito a Av. Rio Madeira, 3997, Bairro Industrial-
Porto Veiho/RO- CEPo76.82t-051 - Fone (69) 3217-9471.

111_ É de inteira responsabilidade do contratada a observação às

especificações dos materiais, de forma a serem atendidos integralmente.

IV _ Se, quando do recebimento dos materiais, ficar constatado o não
atendimento às especificações do edital, a empresa fica obrigada a substitui-los,
imediatamente, por outro que atenda totalmente às especificações constantes nesta ata.

V _ Os materiais deverão ter garantia contra defeitos de tabricação.

CLÁUSULA QUARTA" DAS CONDiÇÕES DE PAGAMENTO

I _ O pagamento será efetuado após a liquidação da despesa, por meio
de ordem bancária, atravês do Banco do Brasil S/A, atê 15 (quinze) dias úteis, mediante
a apresentação de nota fiscallfatura, devidamente certificada pelo setor competente do
TRT-14' Região, prazo necessário para tramitação do processo nos setores intemos
deste Regional, embora o pagamento possa ser realizado antes desse limite temporal.

. \\ 11_ A Nota Fiscal deverá vir acompanflr\a das certidóes relacionadas

abaiXO: & \ '!rJ
G:\Sec_Adm\S A 2017\CONTRATOS 2017\PACfOS\ELABORAÇÃO\AtIl-'Ç - por ano\20 17\03-17 Material

refrigeração LOTE mo3-17 Material refrigeração LOTE II.doe . 2 \

,

e
PODER JUDICIÁRIO

JUSTiÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14' REGIÃO
PROCESSO ADM. VIRTUAL - PROAD N' '6.69912016

a) Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da União
(abrangendo a Regularidade das Contribuições Previdenciárias e às de Terceiros) ou
Certidão Positiva de Débito Com Efeitos de Negativa - CPD-EN;
b)Certlficado de Regularidade do FGTS-CRF;
c) Certidão negativa de débitos trabalhistas (CNDn ou Certidão de Débito Trabalhista

Positiva com efeito de Negativa;
d) Bem como outras certidões que vierem a ser obrigatórias por lei, desde que tenham
correlação com o objeto, devendo ser apresentados todos esses documentos dentro dos

respectivos prazos de validade.
111 - As pessoas jurídicas optantes pelo Regime Especial de Arrecadação

de Tributos e Contribuições devidos pelas Microempresas e Empresas de Pequeno Porte
(Simples Nacional), deverão apresentar a cada pagamento, Declaração em duas vias,
na forma do Anexo IV da Instrução Normativa RFB n'1.234, de 1110112012(artigo 4',

inciso XI, c/c artigo 6').

CLAUSULA QUINTA. DA VIG~NCIA

I _O prazo de vigência da presente Ata é de 12 (doze) meses a contar da

data da sua assinatura.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos
representantes legais do Tribunal Regional do Trabalho da 14' Região e do Fornecedor

Beneficiário.

Porto Velho, O ~ de fevereiro 2017.

I ~[lm~!mbl~AN,
I Rua P.~la GOles, 110 Curitib

, ,1:(4113014-2127 - r,,:141l3014-27c I
L,-- ----.-------------------------------- --I

1Reconheco a(sl firlla(sl de: I
f(3,6Gy,AO]-ADEKIlSON 'nGERIO GO~CAlVES I
f,or SE!ElHANCA •
I
I
I
I
I
I
I
I

1
l:éloL~sFe iraJ"

etor~ ral '5j farias
RT- Reglao

)t-i
,hc '",-.••.t..:::.,Õ'~/1Zc<'JVI}r:

.~

-'ogériO Gonçalves

AR COMÉ:RCIO DE EQUIPAMENTOS - EIR
FORNECEDORA

G:\Sec~dm\S A 2017\CONTRATOS 2017\PAcrOS\ELABORAÇÃO\Atas • por anoUO 17\03.17 Material
refrigeração LOTE rno3~17 Material refrigeração LOTE 1I.doe • 3

Nº 34, quinta-feira, 16 de fevereiro de 2017 121ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017021600121

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 11ª REGIÃO

SECRETARIA DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA
SETOR DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

AVISO DE RETIFICAÇÃO

No extrato de contrato, publicado em 07/11/2016, no DOU -
Seção 3, fls.198, nº 213, referente ao Primeiro Termo Aditivo ao

Convênio no- 05/2011/TRT11 dos autos do Processo TRT MA-
798/2016, de prestação de serviços de realização da folha de pa-
gamento dos servidores, onde se lê: Maria das Graças Alecrim Ma-
rinho, Presidente-TRT11 leia-se: Ildefonso Rocha de Souza, Orde-
nador de Despesas-TRT11.

MARCELLO MARQUES CUNHA
Diretor da Divisão de Licitações e Contratos

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 12ª REGIÃO

S E CR E TA R I A
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: PRE 10492/2016. 1º CONTRATO. Partes: Tribunal Re-
gional do Trabalho da 12ª Região e ONDREPSB - Serviço de Guarda
e Vigilância Ltda. Objeto: Prestação de serviço de 1 posto de vi-
gilância armada 12 horas diárias noturna. Programa de Trabalho
02.122.0571.4256.0042.0001 - Apreciação de Causas na Justiça do
Trabalho, Natureza da Despesa 3390.37 - Locação de Mão de Obra.
Valor: R$ 10.690,00 mensais. Vigência: 12 meses a partir da as-
sinatura. Data da assinatura: 13-2-2017. Pelo TRT: Gracio Ricardo
Barboza Petrone, Desembargador do Trabalho-Presidente. Pela Con-
tratada: Luiz Ermes Bordin, Sócio-Administrador.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 14ª REGIÃO

D I R E TO R I A - G E R A L

EXTRATO DE TERMO DE DISTRATO

Processo TRT ADM. nº 01554.2009.000.14.00-4. DISTRATANTES:
TRT DA 14ª REGIÃO e A Caixa Econômica Federal. Objeto: En-
cerrar, de forma consensual, irrevogável e irretratável, o Contrato nº
37/2013, celebrado em 17/10/2013 e publicado no Diário Oficial da
União em 18/10/2013, com efeitos a partir de 1º/1/2017, cujo objeto
é a captação dos fluxos de depósitos judiciais, precatórios e RPV's.
Assinado: 13/2/2017. Assinaturas: Lélio Lopes Ferreira Júnior, Di-
retor Geral das Secretarias do TRT-14ª Região e, de outro, Sr. Bruce
Barbosa Guerra, representante do banco.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

3º Termo Aditivo ao Contrato nº 13/2014. PROCESSO ADM. ELE-
TRÔNICO - ESAP nº 1256/2014. Contratante: TRT-14ª REGIÃO.
Contratada: DÍGITRO TECNOLOGIA S.A. CNPJ Nº
83.472.803/0001-76. Objeto: Prorrogação da vigência, o reajuste de
preços e a permanência dos servidores que atuarão na fiscalização
desta contratação. Vigência: 1º/4/2017 a 31/3/2018. Assinado:
15/2/2017. Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho:
02.122.0571.4256.6020, natureza da despesa: 339039.17, perfazendo
o valor atual (sem reajuste) R$ 13.320,69 mensal e anual R$
159.848,28. Assinaturas: Lélio Lopes Ferreira Júnior, Diretor Geral
das Secretarias do TRT 14, e de outro, Sr. Milton João de Espíndola,
representante da contratada.

EXTRATO DE TERMO DE QUITAÇÃO

Processo TRT ADM. nº 01554.2009.000.14.00-4. Contratante: TRT
DA 14ª REGIÃO. Contratada: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.
Objeto: Promover a quitação integral do Contrato nº 037/2013, fir-
mado entre as partes, cujo objeto é a prestação de serviços finan-
ceiros, por parte da Caixa, ref. à captação dos depósitos judiciais,
precatórios e RPV nas Varas da jurisdição do Tribunal, ref. ao período
de 1º/1/2016 a 31/12/2016. Assinado: 13/2/2017. Assinaturas: Lélio
Lopes Ferreira Júnior, Diretor Geral das Secretarias do TRT-14ª Re-
gião e, de outro, Sr. Bruce Barbosa Guerra, representante do banco.

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Adm Virtual - PROAD no- 16.699/2016.
O TRT-14ª Região torna público, o Registro de Preços re-

ferente à Ata nº 3/2017, correspondente ao Pregão Eletrônico nº
02/2017, visando fornecimento de material de refrigeração. Forne-
cedora: Ar Comércio de Equipamentos Eirelli-ME. CNPJ:
18.710.690/0001-38, no valor unitário total por grupo de itens R$
44.199,00 do Lote II. Vigência: 12 meses contada da data da as-
sinatura. Assinada: 7/2/2017. Assinaturas: Lélio Lopes Ferreira Jú-
nior, Diretor-Geral das Secretarias do TRT 14ª Região e, de outro, Sr.
Ademilson Rogério Gonçalves. As especificações dos itens e res-
pectivos valores estarão disponíveis no site:www.trt14.jus.br/licita-
ções.

Porto Velho-RO, 15 de fevereiro de 2017.
LÉLIO LOPES FERREIRA JÚNIOR

Diretor Geral das Secretarias

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 15ª REGIÃO

D I R E TO R I A - G E R A L

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP

Processo nº 042/2017-1. Objeto: Registro de Preços para eventual
aquisição de materiais impressos, destinados à Coordenadoria de Co-
municação Social deste Tribunal. ENVIO DAS PROPOSTAS até as
10h e INÍCIO DA DISPUTA às 11h, do dia 3/3/17, no site www.li-
citacoes-e.com.br. Editais e informações no referido site ou na Coord.
Licitações, Fone: 19-3232-8519, à Rua Dr. Quirino, 1080, 5º, Cam-
p i n as/SP.

SIMONE FUCHS
Assistente de Licitações

SERVIÇO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº CP0434/2016 - Pregão Eletrônico. Contrato: 3/2017. Par-
tes: TRT e Elevadores Atlas Schindler S/A. Objeto: prestação dos
serviços de manutenção preventiva e corretiva, para um elevador
elétrico de passageiros marca Atlas Schindler, Linha S 100L, no
edifício que abriga a VT de Itanhaém. Fundamento: Lei 8.666/1993.
Valor total: R$ 19.170,00. L.O. Nº 13.414, de 10/01/17. Classificação:
02.122.0571.4256.3474 3390.39 16. Empenho: 2017NE000533, de
31/01/2017. Vigência: 02/04/2017 a 01/10/2019. Assinam: pelo TRT,
Adlei Cristian Carvalho Pereira Schlosser, e, pela empresa, Carlos
Almeida Falciano. Data: 10/02/2017.

EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo: CP0023/2017. Convênio nº 2/2017. Partes: TRT e CPFL
Energia S.A. Objeto: arquivamento em meio eletrônico e disponi-
bilização dos atos constitutivos da empresa consignatária, com a fi-
nalidade de dispensar a juntada de tais documentos em processos
judiciais. Vigência: 60 meses, a partir da assinatura. Assinam: pelo
TRT, Adlei Cristian Carvalho Pereira Schlosser, e pela empresa, Fá-
bio Fernandes Medeiros e Ana Lia Martins dos Santos Bortagaray.
Data:10/02/2017.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo nº CP0783/2015. Contrato: 12/2016. Espécie: III TA. Partes:
TRT e Tecnisys Informática e Assessoria Empresarial Ltda. Objeto:
concessão de desconto de 25,04% sobre o valor originalmente con-
tratado, fixando-se o valor mensal em R$ 29.148,20. Fundamento: Lei
8.666/93.Assinam: pelo TRT, Adlei Cristian Carvalho Pereira Sch-
losser, e, pela empresa, Giovanni Coelho da Silva. Data:
13/02/2017.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 16ª REGIÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Protocolo: 5724/2013. Quarto Termo Aditivo ao Contrato nº 15/2014.
Contratante: TRT 16ª Região. Contratada: Projebel Serviços Comér-
cio Ltda. Objeto: prorrogação do prazo de vigência contratual por 12
(doze) meses, de 25/02/2017 a 25/02/2018. Data da Assinatura:
15/02/2017. Assinam: Desembargador Presidente, James Magno
Araújo Farias (P/Contratante) e o Sr. André Ricardo Batista Nunes
(P/Contratada).

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 23ª REGIÃO

EXTRATO DE ADESÃO

Espécie: Termo de Adesão ao Programa Federal de Fortalecimento
das Ouvidorias, coordenado e implementado pelo Ministério da
Transparência, Fiscalização e Controladoria-Geral da União. Objeto:
Aderir ao Programa Federal de Fortalecimento das Ouvidorias. Vi-
gência: até 31/12/2017. Data da Assinatura: 03/02/2017. Assina: Pelo
TRT 23ª Região, Maria Beatriz Theodoro Gomes, Desembargadora
Presidente.

EXTRATO DE DISTRATO

Proad 2211/16. Espécie: Distrato do Contrato 04/2016. Objeto: En-
cerrar, de forma consensual, irrevogável e irretratável, o contrato
04/2016, cujo objeto é a remuneração mensal de 0,06% a.m. sobre a
média de saldos diários - MSD apurada dos depósitos judiciais, pre-
catórios e RPV existentes na CAIXA. Distrato: a contar do dia
01/01/2017. Fundamentação Legal: Ato CSJT.GP.SG n. 293/2016.
Contratante: TRT 23ª Região. Contratada: Caixa Econômica Federal,
CNPJ 00.360.305/0001-04. Assinatura 02/02/2017. Signatários: De-
sembargadora-Presidente Maria Beatriz Theodoro Gomes/TRT; Moa-
cyr do Espírito Santo/Contratada.

EXTRATO DE QUITAÇÃO

Proad 2211/16. Espécie: Termo de quitação do Contrato 04/2016.
Objeto: Promover quitação integral de todas as despesas financeiras
decorrentes do contrato 04/2016, cujo objeto é a prestação de serviços
financeiros referente à captação dos depósitos judiciais, precatórios e

RPV nas Varas da jurisdição do Tribunal. Contratante: TRT 23ª Re-
gião. Contratada: Caixa Econômica Federal, CNPJ 00.360.305/0001-
04. Assinatura 02/02/2017. Signatários: Desembargadora-Presidente
Maria Beatriz Theodoro Gomes/TRT; Moacyr do Espírito Santo/Con-
tratada.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 7/2017 - SRP

Objeto: Registro de Preços de Materiais Elétricos, conforme as es-
pecificações do Edital e seus Anexos. Início do acolhimento das
propostas: 02/03/17. Abertura das propostas às 09:00h e início da
sessão às 11:00h do dia 08/03/17 (horário de Brasília). O edital
encontra-se nos sites www.licitacoes-e.com.br e www.trt23.jus.br e
demais informações poderão ser obtidas através do telefone (65)
3648-4101 ou e-mail licitacao@trt23.jus.br.

THIAGO SIGARINI FLORES SILVA
Pregoeiro

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 24ª REGIÃO

EXTRATO DE DISTRATO

Proc. nº 4787/2015. Distribuidora: ENERGISA Mato Grosso do Sul -
Distribuidora de Energia, CNPJ Nº 15.413.826/0001-50. Consumi-

dor: TRT 24ª Região, CNPJ nº 37.115.409/0001-63. Espécie: Termo
de Distrato ao Contrato TRT nº 44/2015. Objeto: Distrato do contrato
de fornecimento de energia elétrica da Unidade Consumidora nº
90016548, do prédio localizado à Rua João Pedro de Souza, 1025 -
Jd. Monte Líbano. Vigência: rescisão a partir de 15.2.2017. Fun-
damento Legal: art. 79, inciso II, da Lei nº 8.666/93. Data assinatura:
10.2.2017. Pelo TRT: Gerson Martins de Oliveira, Secretário-Exe-
cutivo da DGCA. pela ENERGISA: Ercílio Diniz Flores e Héber
Henrique Selvo do Nascimento.

JUSTIÇA FEDERAL
1ª REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO ACRE

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n. 12/2015. CON-
TRATANTE: Justiça Federal de Primeira Instância - Seção Judiciária
do Estado do Acre. CONTRATADA: Oi S/A OBJETO: Prorrogação
do prazo de vigência do Contrato n. 12/2015, de prestação de serviço
telefônico fixo comutado (STFC) na Justiça Federal - Seção Judiciária
do Estado do Acre, para o dia 14/12/2017. BASE LEGAL: Processo
Administrativo Eletrônico n. 0000919-52.2015.4.01.8001-JFAC e Lei
8.666/93. DATA DE ASSINATURA: 11/11/2016. Assinado por: Jo-
soé Alves de Albuquerque, Diretor da Secretaria Administrativa, pela
Contratante, e Michele Fernandes Borges e Bruno Rudolfo Enge-
lhardt, pela Contratada.

ESPÉCIE: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato n. 16/2013. CON-
TRATANTE: Justiça Federal de Primeira Instância - Subseção Ju-
diciária de Cruzeiro do Sul/AC. CONTRATADA: Brasil Telecom
S.A. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato n.
16/2013, de prestação de Serviço Telefônico Fixo Comutado (STFC),
para o dia 06/12/2017. BASE LEGAL: Processo Administrativo Ele-
trônico n. 0000963-71.2015.4.01.8001-JFAC e art. 57, II, da Lei n.
8.666/93. DATA DE ASSINATURA: 14/11/2016. Assinado por: Jo-
soé Alves de Albuquerque, Diretor da Secretaria Administrativa, pela
contratante, e Michele Fernandes Borges e Bruno Rudolfo Enge-
lhardt, pela contratada.

SEÇÃO JUDICIÁRIA EM GOIÁS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: Sexto Termo Aditivo ao Contrato nº 06/2015. OBJETO: 1)
prorrogação do prazo de duração contratual e 2) a substituição do
número do processo inserido no preâmbulo do contrato original.
CONTRATANTE: Justiça Federal de Primeiro Grau em Goiás. CON-
TRATADA: Centro Oeste Vigilância e Segurança Ltda. BASE LE-
GAL: PA nº. 6415-13.2016.4.01.8006 e Lei 8.666/93 e suas alte-
rações. DATA DE ASSINATURA: 13/02/2017. Assinado por: Carlos
Roberto Alves dos Santos, Juiz Federal Diretor do Foro, pela Con-
tratante, e Cilmar José de Oliveira, pela Contratada.

VARA ÚNICA DE URUAÇÚ

EXTRATO DE CESSÃO DE USO

ESPÉCIE: Contrato de Cessão de Uso nº. 01/2016, CEDENTE: Jus-
tiça Federal de Primeiro Grau em Goiás. CESSIONÁRIA: Ordem dos
Advogados do Brasil - Seção de Goiás. OBJETO: Cessão de Uso de
espaço com área de 25,53m² localizado no prédio da Subseção Ju-
diciária de Uruaçu, sito na Av. Tocantins, Qd. 07, Lt. 16, Centro,
Uruaçu/GO para fins exclusivos de instalações e funcionamento de
um ponto de apoio aos advogados militantes. BASE LEGAL: Pro-
cesso Administrativo nº 2291-84.2016.4.01.8006 e Lei 8.666/93. DA-
TA DE ASSINATURA: 03/11/2016. Assinado por: Dr. Carlos Ro-
berto Alves dos Santos, Juiz Federal Diretor do Foro, pela Cedente,
Rodrigo Rodolfo Fernandes, pela Cessionária.